
561
C I R C U I T

HORAIRES VALABLES 
DU  1ER AVRIL                   
AU 05 JUILLET 2024 INCLUS

EN PÉRIODE SCOLAIRE

ALBIZIAS     GAMBETTA

A L L E R R E T O U R

Albizias 7:20 8:20 13:20
Vignerons 7:21 8:21 13:21
Cigale 7:23 8:23 13:23
Farigoulette 7:26 8:26 13:26
Cimetière 7:28 8:28 13:28
Croix Blanche 7:33 8:33 13:33
Piboule 7:35 8:35 13:35
Les Pastourelles 7:36 8:36 13:36
Les Bartavelles 7:37 8:37 13:37
18 juin 40 7:38 8:38 13:38
Lurian 7:40 8:40 13:40
Patrouille de France 7:41 8:41 13:41
Gambetta 7:45 8:45 13:45

Gambetta 11:20 12:20 16:15 17:15 18:15
Patrouille de France 11:24 12:24 16:19 17:19 18:19
Lurian 11:24 12:24 16:19 17:19 18:19
18 juin 40 11:26 12:26 16:21 17:21 18:21
Les Bartavelles 11:28 12:28 16:23 17:23 18:23
Les Pastourelles 11:28 12:28 16:23 17:23 18:23
Croix Blanche 11:29 12:29 16:24 17:24 18:24
Piboule 11:33 12:33 16:28 17:28 18:28
Cimetière 11:35 12:35 16:30 17:30 18:30
Farigoulette 11:37 12:37 16:32 17:32 18:32
Cigale 11:39 12:39 16:34 17:34 18:34
Vignerons 11:41 12:41 16:36 17:36 18:36
Albizias 11:42 12:42 16:37 17:37 18:37

SALON- 
DE-PROVENCE

ALBIZIAS

VIGNERONS

CIGALE

FARIGOULETTE

CIMETIERE

CROIX BLANCHE

PIBOULE

LES PASTOURELLES

LES BARTAVELLES

18 JUIN 40

LURIAN

PATROUILLE DE FRANCE

GAMBETTA

du LUN
au VEN

du LUN
au VEN

du LUN
au VEN

du LUN
au VEN

LUN
MAR 
JEU
VEN

LUN
MAR 
JEU
VEN

du LUN
au VEN

MER

D’éventuels retards d’un maximum de 5 min peuvent être occasionnés selon les aléas de la circulation.


